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NÖ Hallenlandesmeisterschaften 2016 - 2. Teil
26.02.-28.02.2016

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzFahrner, Regina24. 1985 00:36,50 298+07.44AUT
ATSV TernitzOfenböck, Carla75. 2006 00:56,72 79+27.66AUT

Schüler II
ATSV TernitzOfenböck, Carla14. 2006 00:56,72 79+15.94AUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 400m Freistil Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 06:30,00
ATSV TernitzFahrner, Regina18. 1985 06:43,55 ! 197+02:24.09AUT

50m: 00:40,39, 100m: 01:27,82 (00:47,43), 150m: 02:18,90 (00:51,08), 200m: 03:12,12 (00:53,22)
250m: 04:06,46 (00:54,34), 300m: 05:00,11 (00:53,65), 350m: 05:54,56 (00:54,45), 400m: 06:43,55 (00:48,99)

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzFahrner, Regina41. 1985 00:45,26 183+14.89AUT
ATSV TernitzSchönegger, Annika57. 2005 00:51,91 121+21.54AUT
ATSV TernitzOfenböck, Carla67. 2006 00:55,36 100+24.99AUT

----
ATSV TernitzHosendorfer, Anja 1999 !n.a.StartAUT
ATSV TernitzReiterer, Sarah 2003 !n.a.StartAUT

Jugend
----

ATSV TernitzReiterer, Sarah 2003 !n.a.StartAUT

Schüler I
ATSV TernitzSchönegger, Annika23. 2005 00:51,91 121+17.63AUT

Schüler II
ATSV TernitzOfenböck, Carla16. 2006 00:55,36 100+10.67AUT

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzPlonner, Aaron27. 2002 00:40,14 178+12.76AUT
ATSV TernitzReiterer, Daniel42. 2001 00:47,43 108+20.05AUT
ATSV TernitzVakil, Tobias43. 2005 00:47,54 107+20.16AUT
ATSV TernitzEder, Nicolas44. 2006 00:48,53 101+21.15AUT
ATSV TernitzBöhmer, Phillipp56. 2006 01:01,25 50+33.87AUT
ATSV TernitzHeuberger, Lukas57. 2005 01:02,36 47+34.98AUT
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NÖ Hallenlandesmeisterschaften 2016 - 2. Teil
26.02.-28.02.2016

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Rücken Herren

Jugend
ATSV TernitzReiterer, Daniel9. 2001 00:47,43 108+17.95AUT

Schüler I
ATSV TernitzPlonner, Aaron7. 2002 00:40,14 178+08.66AUT

Schüler II
ATSV TernitzVakil, Tobias9. 2005 00:47,54 107+10.79AUT
ATSV TernitzHeuberger, Lukas16. 2005 01:02,36 47+25.61AUT

Schüler III
ATSV TernitzEder, Nicolas8. 2006 00:48,53 101+08.87AUT
ATSV TernitzBöhmer, Phillipp14. 2006 01:01,25 50+21.59AUT

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Brust Damen

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzPalfinger, Leonie26. 2003 01:33,66 300+22.01AUT

50m: 00:43,28, 100m: 01:33,66 (00:50,38)

ATSV TernitzBruckmüller, Tamara31. 1992 01:39,53 250+27.88AUT
50m: 00:46,03, 100m: 01:39,53 (00:53,50)

ATSV TernitzFahrner, Regina32. 1985 01:40,90 239+29.25AUT
50m: 00:47,49, 100m: 01:40,90 (00:53,41)

Jugend
ATSV TernitzPalfinger, Leonie11. 2003 01:33,66 300+13.31AUT

50m: 00:43,28, 100m: 01:33,66 (00:50,38)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 23 - 50m Brust Damen Masters

Altersklasse 55
ATSV TernitzSeyser, Silvia1. 1960 00:50,68 183AUT

Fortsetzung Bewerb 24 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 45
ATSV TernitzJäger, Thomas2. 1970 00:41,13 231+00.86AUT
ATSV TernitzHeuberger, Helmut3. 1968 00:48,91 137+08.64AUT

Altersklasse 50
ATSV TernitzWurzer, Franz1. 1962 00:40,57 241AUT
ATSV TernitzMozeth, Martin2. 1964 00:44,45 183+03.88AUT
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NÖ Hallenlandesmeisterschaften 2016 - 2. Teil
26.02.-28.02.2016

Fortsetzung Bewerb 24 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 60
ATSV TernitzWallner, Otto1. 1952 00:41,82 220AUT

Fortsetzung Bewerb 25 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzPalfinger, Leonie19. 2003 00:41,01 346+07.71AUT
ATSV TernitzBruckmüller, Tamara28. 1992 00:44,81 265+11.51AUT
ATSV TernitzSchönegger, Annika71. 2005 01:00,14 109+26.84AUT
ATSV TernitzMembier, Leonie73. 2006 01:00,96 105+27.66AUT
ATSV TernitzOfenböck, Carla74. 2006 01:01,31 103+28.01AUT

----
ATSV TernitzRiegler, Annika 2005

Start vor dem Startsignal15:06
dq.AUT

----
ATSV TernitzReiterer, Sarah 2003

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend
ATSV TernitzPalfinger, Leonie6. 2003 00:41,01 346+04.49AUT

----
ATSV TernitzReiterer, Sarah 2003

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler I
ATSV TernitzSchönegger, Annika27. 2005 01:00,14 109+25.10AUT

----
ATSV TernitzRiegler, Annika 2005

Start vor dem Startsignal15:06
dq.AUT

Schüler II
ATSV TernitzMembier, Leonie19. 2006 01:00,96 105+15.92AUT
ATSV TernitzOfenböck, Carla20. 2006 01:01,31 103+16.27AUT

Fortsetzung Bewerb 26 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzPal, Mathias31. 2002 00:45,57 170+16.44AUT
ATSV TernitzEder, Nicolas35. 2006 00:47,94 146+18.81AUT
ATSV TernitzFiedler, Hartmut48. 2007 00:53,92 102+24.79AUT
ATSV TernitzVakil, Tobias56. 2005 00:55,99 91+26.86AUT
ATSV TernitzBöhmer, Phillipp 2006

Verlassen der Schwimmlage15:21
dq.AUT
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NÖ Hallenlandesmeisterschaften 2016 - 2. Teil
26.02.-28.02.2016

Fortsetzung Bewerb 26 - 50m Brust Herren

Schüler I
ATSV TernitzPal, Mathias12. 2002 00:45,57 170+12.76AUT

Schüler II
ATSV TernitzVakil, Tobias14. 2005 00:55,99 91+11.87AUT

Schüler III
ATSV TernitzEder, Nicolas4. 2006 00:47,94 146+02.08AUT
ATSV TernitzFiedler, Hartmut10. 2007 00:53,92 102+08.06AUT

----
ATSV TernitzBöhmer, Phillipp 2006

Verlassen der Schwimmlage15:21
dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 30 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 45
ATSV TernitzJäger, Thomas2. 1970 00:33,75 217+02.36AUT
ATSV TernitzHeuberger, Helmut3. 1968 00:35,71 183+04.32AUT

Altersklasse 50
ATSV TernitzMozeth, Martin1. 1964 00:32,07 253AUT
ATSV TernitzWurzer, Franz2. 1962 00:34,52 203+02.45AUT

Altersklasse 60
ATSV TernitzWallner, Otto1. 1952 00:34,60 201AUT

Altersklasse 65
ATSV TernitzAllabauer, Karl1. 1951 00:35,11 193AUT

Fortsetzung Bewerb 31 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzPalfinger, Leonie52. 2003 00:36,44 259+09.32AUT
ATSV TernitzRiegler, Annika57. 2005 00:38,58 218+11.46AUT
ATSV TernitzSchönegger, Annika71. 2005 00:41,95 170+14.83AUT
ATSV TernitzOfenböck, Carla76. 2006 00:43,39 153+16.27AUT
ATSV TernitzMembier, Leonie93. 2006 00:56,08 71+28.96AUT
ATSV TernitzHosendorfer, Anja 1999

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATSV TernitzReiterer, Sarah 2003
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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NÖ Hallenlandesmeisterschaften 2016 - 2. Teil
26.02.-28.02.2016

Fortsetzung Bewerb 31 - 50m Freistil Damen

Jugend
ATSV TernitzPalfinger, Leonie24. 2003 00:36,44 259+07.79AUT

----
ATSV TernitzReiterer, Sarah 2003

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler I
ATSV TernitzRiegler, Annika15. 2005 00:38,58 218+10.13AUT
ATSV TernitzSchönegger, Annika21. 2005 00:41,95 170+13.50AUT

Schüler II
ATSV TernitzOfenböck, Carla9. 2006 00:43,39 153+05.21AUT
ATSV TernitzMembier, Leonie21. 2006 00:56,08 71+17.90AUT

Fortsetzung Bewerb 32 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzPlonner, Aaron38. 2002 00:30,88 284+06.73AUT
ATSV TernitzPal, Mathias53. 2002 00:34,45 204+10.30AUT
ATSV TernitzEder, Nicolas60. 2006 00:37,69 156+13.54AUT
ATSV TernitzReiterer, Daniel67. 2001 00:39,95 131+15.80AUT
ATSV TernitzHeuberger, Lukas80. 2005 00:48,37 73+24.22AUT
ATSV TernitzFiedler, Hartmut82. 2007 00:49,72 68+25.57AUT
ATSV TernitzBöhmer, Phillipp83. 2006 00:50,15 66+26.00AUT
ATSV TernitzVakil, Tobias 2005

Start vor dem Startsignal16:50
dq.AUT

Jugend
ATSV TernitzReiterer, Daniel15. 2001 00:39,95 131+15.18AUT

Schüler I
ATSV TernitzPlonner, Aaron9. 2002 00:30,88 284+04.38AUT
ATSV TernitzPal, Mathias15. 2002 00:34,45 204+07.95AUT

Schüler II
ATSV TernitzHeuberger, Lukas17. 2005 00:48,37 73+17.08AUT

----
ATSV TernitzVakil, Tobias 2005

Start vor dem Startsignal16:50
dq.AUT

Schüler III
ATSV TernitzEder, Nicolas6. 2006 00:37,69 156+05.03AUT
ATSV TernitzFiedler, Hartmut15. 2007 00:49,72 68+17.06AUT
ATSV TernitzBöhmer, Phillipp16. 2006 00:50,15 66+17.49AUT
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NÖ Hallenlandesmeisterschaften 2016 - 2. Teil
26.02.-28.02.2016

Fortsetzung Bewerb 32 - 50m Freistil Herren

--- 4. Abschnitt ---

Bewerb 38 - 50m Schmetterling Damen Masters

Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Lisa1. 1987 00:39,42 236AUT

Fortsetzung Bewerb 39 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 30
----

ATSV TernitzAllabauer, Michael 1983
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Altersklasse 45
ATSV TernitzJäger, Thomas1. 1970 00:38,20 185AUT

----
ATSV TernitzMayr, Andreas 1968

Anschlag mit einer Hand10:05
dq.AUT

Altersklasse 50
ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen1. 1963 00:38,77 177AUT

Altersklasse 60
ATSV TernitzWallner, Otto1. 1952 00:41,39 146AUT

Altersklasse 65
ATSV TernitzAllabauer, Karl1. 1951 00:42,79 132AUT

Fortsetzung Bewerb 40 - 200m Brust Damen

Allgemeine Klasse
ATSV TernitzPalfinger, Leonie20. 2003 03:23,41 289+49.20AUT

50m: 00:47,28, 100m: 01:39,90 (00:52,62), 150m: 02:33,44 (00:53,54), 200m: 03:23,41 (00:49,97)

ATSV TernitzBruckmüller, Tamara25. 1992 03:38,58 233+01:04.37AUT
50m: 00:49,14, 100m: 01:43,48 (00:54,34), 150m: 02:40,93 (00:57,45), 200m: 03:38,58 (00:57,65)

ATSV TernitzRiegler, Annika26. 2005 03:45,89 211+01:11.68AUT
50m: 00:51,84, 100m: 01:50,09 (00:58,25), 150m: 02:48,21 (00:58,12), 200m: 03:45,89 (00:57,68)

Jugend
ATSV TernitzPalfinger, Leonie10. 2003 03:23,41 289+32.54AUT

50m: 00:47,28, 100m: 01:39,90 (00:52,62), 150m: 02:33,44 (00:53,54), 200m: 03:23,41 (00:49,97)
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NÖ Hallenlandesmeisterschaften 2016 - 2. Teil
26.02.-28.02.2016

Fortsetzung Bewerb 40 - 200m Brust Damen

Schüler I
ATSV TernitzRiegler, Annika8. 2005 03:45,89 211+53.78AUT

50m: 00:51,84, 100m: 01:50,09 (00:58,25), 150m: 02:48,21 (00:58,12), 200m: 03:45,89 (00:57,68)

Bewerb 42 - 50m Rücken Damen Masters

Altersklasse 25
ATSV TernitzAllabauer, Lisa1. 1987 00:42,64 218AUT

Altersklasse 55
ATSV TernitzSeyser, Silvia1. 1960 00:50,73 130AUT

Bewerb 43 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 30
----

ATSV TernitzAllabauer, Michael 1983
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Altersklasse 45
ATSV TernitzMayr, Andreas1. 1968 00:37,96 211AUT

Altersklasse 50
ATSV TernitzPodloutzky, Jürgen1. 1963 00:41,30 164AUT

Altersklasse 60
ATSV TernitzWallner, Otto1. 1952 00:44,84 128AUT

Altersklasse 65
ATSV TernitzAllabauer, Karl1. 1951 00:43,93 136AUT
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